[image: image1.jpg]

Городской округ
Архангельской области «Новая Земля»
Совет депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

шестого созыва

Двадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е
	от «27» марта 2024 г.
	рп Белушья Губа
	                             № 158

О внесении изменений в бюджет муниципального образования  городской округ «Новая Земля» на 2024 год

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 25.10.2023 № 120 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новая Земля», руководствуясь статьёй 24 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 13.12.2023 № 132 «О бюджете муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2024 год» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:

б) в пункте 2 цифры «216 010 813,36» заменить цифрами «228 360 813,36»;

в) в пункте 3 цифры «43 130 371,62» заменить цифрами «55 480 371,62»;

2)
в части 5 статьи 5 цифры «11 071 600,00» заменить цифрами «11 381 600,00»

3)
утвердить приложение № 2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2024 год» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

4)
утвердить приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2024 год» в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
5)
утвердить приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2024 год» в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

6)
утвердить приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2024 год» в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

7)
утвердить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ по группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2024 год» в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. председателя Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                        А.В. Никулин
Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                       А.Н. Симовин

PAGE
2